
UCHWAŁA NR XXXVI/430/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bolszewie 
polegającego na zmianie obowodu Szkoły oraz nadanie numeru porządkowego Szkole. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 88 ust. 2 i art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r poz. 1082, 762) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bolszewie 
polegającego na zmianie obwodu Szkoły oraz nadanie numeru porządkowego Szkole. 

2. Przekształcenie nastąpi z dniem 31 sierpnia 2022 roku. 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulegają dane wymienione w Akcie Założycielskim Szkoły 
Podstawowej w Bolszewie z dnia 31 sierpnia 1997 r., w brzmieniu jak załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C46C30-3C47-492C-B2CF-B3FF1EAFCF54. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/430/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI  SZKOŁY  PUBLICZNEJ 
Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w Bolszewie 
z siedzibą w Bolszewie, ul. Szkolna 13, 84-239 Bolszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 8 ust. 2 pkt 1, art. 88 ust. 1,2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r poz. 1082, 762) Akt Założycielski Szkoły 
Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bolszewie otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Mikołaja Kopernika w Bolszewie 

z siedzibą w Bolszewie, ul. Szkolna 13, 84-239 Bolszewo 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Bolszewie obejmuje: 

1) miejscowość Kąpino,  

2) miejscowość Bolszewo, ulice:  

Akacjowa, Bagienna, Cicha, Czeladnicza, Dębowa, Dobra, Glińskiego, Główna od nr 4, Kamienna, 
Kanałowa, Kasztanowa, Klonowa, Kochanowskiego, Konwaliowa, Kręta, Krzywa, Ks. Stanisława 
Konarskiego, Kwiatowa, Laurowa, Łąkowa,  Malinowa, Orzechowa, Parkowa, Piaskowa, Pogodna, Polna, 
Południowa, Poprzeczna, Północna, Różana, Rzeźnicka, Słoneczna, Szkolna, Świerkowa, Topolowa, Torowa, 
Turkowa, Wejherowska do nr 12, Wesoła, Włoska, Wodna , Wspólna, Zachodnia, Zamostna nr 2, 4, 6 i 8. 

pieczęć okrągła  JST 

  

 podpis Przewodniczącego Rady Gminy Wejherowo 
  

Wejherowo, 2021-12-29  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C46C30-3C47-492C-B2CF-B3FF1EAFCF54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2


